平素は、管理組合業務に、多大なる御協力を賜り、誠にありがとうございます。

コロナウィルスの蔓延防止等重点措置は解除されましたが、
いつも通り、感染対策をしっかり行いましょう。

◆第４７回通常総会開催の御案内
・開催日時：４月２４日（日）　午前９時半～１２時
・開催場所：労住まきのハイツ集会所「集」
　本年も、昨年に引き続き、コロナ禍での開催となります。
この為、できる限り委任状による議決権行使をお願いします。

総会議案書は４月１０日（日）に全戸配布します。
出席通知票、委任状のいずれかを
４月１６日（土）までに、各棟エレベーターホールの
管理組合の郵便受けに提出して下さい。

◆雑排水管清掃、竪管清掃の開始
３月２７日(日）～４月３日（日）
タイヨーＰ．Ｕ．Ｓ　 ２年に１回実施
皆様、決められた日に在宅して、
必ず行って下さい。

◆自転車・バイクの駐輪契約は6ヶ月毎の自動更新
来期（４月～９月）の途中解約での返金は
できませんので、廃車解約届のある方は、
３月末までに管理事務所へ提出して下さい。

◆住民共同作業への参加のお願い
～植栽委員会より～
住民共同作業日：４月２１日(木)　9時半～
雨天時　　　　：４月２２日(金)　９寺半～
ご協力いただける方は、水色公園にお集まり下さい。

苦情・要望・意見等のある方は、各棟の管理組合郵便受けへ投書、あるいは、

各理事、または管理人さんにお伝えください。理事会でフォローいたします。

2022年度 4月号

管理組合法人

労住まきのハイツ

理事長
冨田 雅也

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559768563/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucGhvdG9saWJyYXJ5LmpwL2ltZzIxMC82MDExOV8xNDQ4MzkxLmh0bWw-/RS=%5eADBLTUrdEIpTFTRi3QhC1FNJk_UId0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTIzJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1FnOUJHYzRTbHR2QTVnTXlyVi1hS1dIbXF4dFA1VWNEMEdBQl9yd0t5X1lIS3JCV2htN2xuSzVjWk8EcAM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JSU9PRG9lT0RvdWVVcU9lMG1RLS0EcG9zAzIzBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp

各理事、または管理人さんにお伝えください。理事会でフォローいたします。

郵便受けに投函される場合には、号棟・氏名を必ずご記入願います。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559768563/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucGhvdG9saWJyYXJ5LmpwL2ltZzIxMC82MDExOV8xNDQ4MzkxLmh0bWw-/RS=%5eADBLTUrdEIpTFTRi3QhC1FNJk_UId0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTIzJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1FnOUJHYzRTbHR2QTVnTXlyVi1hS1dIbXF4dFA1VWNEMEdBQl9yd0t5X1lIS3JCV2htN2xuSzVjWk8EcAM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JSU9PRG9lT0RvdWVVcU9lMG1RLS0EcG9zAzIzBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp